平成 27 年 5 月 11 日

各  位

会社名   株式会社共同紙販ホールディングス

代表者   代表取締役社長  郡司 勝美

（コード番号 9849）

問合せ先責任者 取締役常務執行役員管理本部長 木村 純也

（TEL 03-5826-5171）

通期業績予想との差異に関するお知らせ

 平成 27 年 2 月 9 日に公表した平成 27 年 3 月期通期連結業績予想及び個別業績予想と、本日公表の実績に

下記のとおり差異が生じましたのでお知らせいたします。

記

平成 27 年 3 月期通期連結業績予想数値との差異(平成 26 年 4月 1日～平成 27 年 3月 31 日)

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1 株当たり

当期純利益

前回発表予想(Ａ)

百万円

16,639

百万円

△99

百万円

△47

百万円

3

円 銭

0.45

実績値(Ｂ) 16,788 △69 △15 57 8.70

増減額(Ｂ－Ａ) 149 30 32 54

増減率(％) 0.9 － － －

(ご参考)前期実績

(平成 26 年 3月期)
17,708 129 154 84 12.75

平成 27 年 3 月期通期個別業績予想数値との差異(平成 26 年 4月 1日～平成 27 年 3月 31 日)

 売上高 経常利益 当期純利益
1 株当たり

当期純利益

前回発表予想(Ａ)

百万円

16,639

百万円

△42

百万円

0

円 銭

0.00

実績値(Ｂ) 16,767 △11 53 8.03

増減額(Ｂ－Ａ) 128 31 53

増減率(％) 0.8 － －

(ご参考)前期実績

(平成 26 年 3月期)
17,686 171 116 17.58

差異が生じた理由

 連結売上高につきましては、概ね前回発表予想どおりの結果となりました。

 利益面につきましては、第４四半期において売上原価及び販管費の圧縮に努めた結果、営業利益は△69

 百万円、経常利益は△15 百万円となり、前回発表予想より損失が縮小しました。

 当期純利益は、投資有価証券売却による特別利益の計上等により 57 百万円となりました。

 個別業績につきましても連結業績と同様の理由により、上記のとおり予想と実績に差異が生じました。

以 上